Okružná 340/2, 076 64 Zemplínska Teplica, Slov. Republika
Zastúpený: Rastislav Majoroš, starosta
Telefón: +421 (56) 6796222,
E-mail: ocuzteplica@slovanet.sk
IČO: 00332194
DIČ: 2020741294

Článok I
Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu obce v sume:
2 200,00 eur

slovom: Dvetisícdvesto Eur.
2. Poukázaná dotácia bude použitá na financovanie činnosti Základnej organizácie Jednoty
dôchodcov Slovenska v r. 2026
3. Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma.
4. Prijímateľ sa zaväzuje financovať predmet realizácie zmluvy aj z iných zdrojov.